Griffino Willyams Oxon’ commorante, et Thoma Owen London’ 25 

commorante, notariis publicis ac Rogero Taylor alias Cooke 

Oxon’ dioc’ et Rolando Grene literato London’ etiam commo¬ 

rante, Testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. Et 

ego Christoferus Smytbe Lincoln’ diocesis publicus 

(apostolica auctoritate) notarius. Quia dictam cita- 

cionem contra memoratum dominum Thomam Cran- 

merum modo et forma quibus supra debite executus 

fui, omnibusque aliis et singulis premissis dum sic ut 

premittitur sub Anno Domini Indictione Pontifica- ^Here is the notarial device of 
^ ^ ^ ^ Christopher Smythe, with the 

tusque acmense die et loco supradictis fierent et age- motto, 
. • - 1 • T 1 1 “ Bonum est tacere mala, 

rentur una cum prenominato domino Jonanne Clerk .. sanctum, proferre vez-a.”i 

notario publico et actorum scriba predicto hie infe- 

rius se subscribente)prenominatisque testibus presens 

personaliter interfui, eaque omnia et singula sic feci 

executus fui et expedivi ac in notam sumpsi Ideo 

hoc presens publicum Instrumenturn manu mea 

propria exinde confeci scrips! et subscripsi Signoque et nomine 

meis solids et consuetis una cum Signo et nomine prefati Johan- 

nis Clerk notarii predict!, atque died revereiidi patris domini 

Jacobi Glocestren’ Episcopi subdelegati supradicta sigilli appen- 

sione signavi, in fidem premissorum rogatur specialiter et requisi- 

tus, Et ego Johannes Clerk Bathon’ et Wellen’ 

diocesis publicus sacra auctoritate apostolica nota¬ 

rius et alme Curie Cantuarien’ procuratorum gene- 

ralium unus, in causaque et causis retroscriptis ac¬ 

torum scriba specialiter assumptus admissus et as- 

signatus. Quia dictarum literarum citatoriarum re- [Here is the notarial device of 

cepcioni et execucioni ac vere copie earum etiam “pa miiu inteiiectum domine 

manu nomineque et signo meis propriis et solitis “ testimoma tua.”] 

signate et lirmate tradicioni Ceterisque premissis 

omnibus et singulis dum sic ut premittitur sub 
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Anno Domini Indictione Pontificat’ menseque ac 

die et loco superius specificatis agerentur et fierent 

una cum memorato domino Christofero Smythe 

notario publico et mandatario predicto ut prefertur se superius 

subscribente testibusque prenominatis presens personaliter inter- 

fui Eaque omnia et singula sic fieri vidi scivi et audivi, Ideo hoc 

presens publicum Instrumentum manu propria supranominati 

domini Christoferi Smythe notarii publici predicti scriptum et